Приложение № 15


към чл. 1, ал. 9
(Ново–ДВ, бр. 21 от 2018 г.),

в сила от 9.03.2018 г.,
изм., бр. 92 от 2018 г.,
в сила от 6.11.2018 г.,
бр. 48 от 2023 г.,
в сила от 2.06.2023 г.)
ДО 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО



Вх.№…..………………/……………….

ЗАЯВЛЕНИЕ 

ЗА 

ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ЦИФРОВА  ИНФОРМАЦИЯ в ZEM формат

	

	1. Данни за юридическо лице /ЕТ

	
	
	

	ИМЕ 
	
	

	
	
	

	ЕИК / БУЛСТАТ
	
	

	
	
	

	УПРАВИТЕЛ  
	
	

	
	
	

	
	
	


	

	2. Данни за физическо лице

	
	
	

	ИМЕ
	
	

	
	
	

	ЕГН
	
	

	
	
	


	

	3. Адрес за кореспонденция:                                          e-mail:

	

	ул.
	
	
	№
	

	

	ж.к., кв.
	
	
	, бл.
	
	, вх.
	
	, ап.
	

	

	гр./с.
	
	
	
	Обл.
	пощ.код                        

	………….
	
	

	
	
	

	Желая да получа цифрова информация от КВС в ZEM формат с цел изработване на ...………………………………….................................……………………………,

обхват на проекта:

	№
	Землище
	ЕКАТТЕ
	Имоти №

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	Подпис/Печат:
	

	Печат се поставя от юридическите лица/ЕТ

	При изпълнение на заявлението Ви, данните се предоставят на осигурен от Вас записващо устройство, USB-флаш памет, оптичен носител) с подходящ капацитет или на посочения e-mail.

Заявителят няма право да разпространява получената информация, както и да я предоставя за ползване на лица (физически и юридически).

Заявлението се подава лично, чрез пълномощник, по електронен път при условията по реда на чл5 и 22 от Закона за електронното управление или чрез лицензиран пощенски оператор.

При непредоставяне на документ за платена такса готовата информация не се предоставя на заявителя.

Приложения: 

1. Декларация по чл. 1, ал. 9, т.3 (приложение 16); 
2. Оптичен носител CD-R диск със запис на трасе/полигон в DXF-формат на версия R12 на AutoCAD;
3. Оптичен носител CD-R диск или USB –флаш памет за запис на предоставената готова цифрова информация. (ненужното се зачертава)
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